



Delhi Public School Gurgaon

Site No. 1, Sector-45, Urban Estate
Gurgaon-122003, Haryana
Tel.: +91-124-4125800-801
E-mail: principal@dpsgurgaon.org
dpsgurgaon1@gmail.com
Website: www.dpsgurgaon.org

20th August '19

NOTICE

Reconstitution of the Internal Complaints Committee constituted under the Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition and Redressal) Act, 2013.

With reference to Notice dated 31 August 2015, the Internal Complaints Committee, DPS Sector 45, Constituted as per Section 4 (1) of the Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition and Redressal) Act, 2013 and Rules framed thereunder, has hereby been reconstituted.

The following have been nominated as Members of the Internal Complaints Committee (ICC), DPS, Sector 45 and shall hold office for a period of three years from this date - the date of constitution of this Committee:

- | | |
|---|--------------------------|
| 1. Ms. Laveena Hemrajani, Head Mistress (Junior Wing) | - Presiding Officer |
| 2. Ms. Romi Sehgal, General Manager CSR | - Member |
| 3. Ms. Anita Tiku, Faculty, Shiksha Kendra | - Member |
| 4. Ms. Rinki Barman, Faculty, DPS Sector-45 | - Member |
| 5. Mr. Kamal Singh Mehta, Faculty DPS Sector-45 | - Member |
| 6. Ms. Deepti Tuli, Faculty DPS Sector-45 | - Member |
| 7. Ms. Vidushi Sukam, Faculty DPS Sector-45 | - Member |
| 8. Ms. Gunjan Bhargava, Parent Representative | - Member |
| 9. Mr. Mayank Francis Dias, Advocate -Legal Representative | - Member |
| 10. Ms. Divya Vaishnava Hazra, Director - BUD Foundation, NGO | - Member Representative, |

The members of ICC, DPS, Sector 45, constituted vide Notice dated 31 August 2015, shall cease to hold office from this day following the constitution of the above Committee.

Aditi Misra
Director Principal

C.C.: Vice President (Operations & Administration)
Administrator
Vice Principal
Dean Student Welfare
All HMs
All Staff Rooms



**INTERNATIONAL
SCHOOL AWARD**
2018-2021



Delhi Public School Gurgaon

Site No. 1, Sector-45, Urban Estate
Gurgaon-122003, Haryana
Tel.: +91-124-4125800-801
E-mail: principal@dpsgurgaon.org
dpsgurgaon1@gmail.com
Website: www.dpsgurgaon.org

20th August '19

NOTICE

Reconstitution of the Internal Complaints Committee constituted under the Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition and Redressal) Act, 2013.

With reference to Notice dated 31 August 2015, the Internal Complaints Committee, DPS Sector 47, Constituted as per Section 4 (1) of the Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition and Redressal) Act, 2013 and Rules framed thereunder, has hereby been reconstituted.

The following have been nominated as Members of the Internal Complaints Committee (ICC), DPS, Sector 47 and shall hold office for a period of three years from this date - the date of constitution of this Committee:

- | | |
|--|---------------------|
| 1. Ms. Mridula Pattanath, Sr. Mistress (Primary Wing) | - Presiding Officer |
| 2. Ms. Arti Kapoor, Faculty DPS Sector-47 | - Member |
| 3. Mr. Rinku Gaonbura , Faculty DPS Sector-47 | - Member |
| 4. Ms. Kalpana Subramaniam, Parent Representative | - Member |
| 5. Ms. Jyoti Grover, Founder Director, School of Life - NGO Representative | - Member |
| 6. Mr. Tushar Yadav Advocate, Legal Representative | - Member |

The members of ICC, DPS, Sector 47, constituted vide Notice dated 31 August 2015, shall cease to hold office from this day following the constitution of the above Committee.

Aditi Misra
Director Principal

C.C.: Vice President (Operations & Administration)
Administrator
Vice Principal
Dean Student Welfare
All HMs
All Staff Rooms
Staff Rooms



**INTERNATIONAL
SCHOOL AWARD**
2018-2021



Delhi Public School Gurgaon

Site No. 1, Sector-45, Urban Estate
Gurgaon-122003, Haryana
Tel.: +91-124-4125800-801
E-mail: principal@dpsgurgaon.org
dpsgurgaon1@gmail.com
Website: www.dpsgurgaon.org

20th August'19

NOTICE


Reconstitution of the Internal Complaints Committee constituted under the Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition and Redressal) Act, 2013.

With reference to Notice dated 31 August 2015, the Internal Complaints Committee, DPS Sector 40, Constituted as per Section 4 (1) of the Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition and Redressal) Act, 2013 and Rules framed thereunder, has hereby been reconstituted.

The following have been nominated as Members of the Internal Complaints Committees (ICC), DPS, Sector 40 and shall hold office for a period of three years from this date - the date of constitution of this Committee:

- | | |
|--|---------------------|
| 1. Ms. Purnima Raheja , Sr. Mistress (Junior Wing) | - Presiding Officer |
| 2. Ms. Manjul Sahni , Sr. Mistress (Infant Wing) | - Member |
| 3. Mr. Pardeep Kumar, Faculty DPS 45 | - Member |
| 4. Ms. Roohi Trehan Thakur, Parent Representative | - Member |
| 5. Ms. Sunita Motwani Kukreja, Head of Programmes, School of Life - NGO Representative | - Member |

The members of ICC, DPS, Sector 40, constituted vide Notice dated 31 August 2015, shall cease to hold office from this day following the constitution of the above Committee.


Aditi Misra
Director Principal

C.C.: Vice President (Operations & Administration)
Administrator
Vice Principal
Dean Student Welfare
All HMs
All Staff Rooms
Staff Rooms



**INTERNATIONAL
SCHOOL AWARD**
2018-2021



Delhi Public School Gurgaon

Site No. 1, Sector-45, Urban Estate
Gurgaon-122003, Haryana
Tel.: +91-124-4125800-801
E-mail: principal@dpsgurgaon.org
dpsgurgaon1@gmail.com
Website: www.dpsgurgaon.org

20 अगस्त'19

नोटिस

आंतरिक शिकायत कमेटी का पुनर्गठन (महिला यौन उत्पीड़न से संबंधी रोकथाम, निषेध, निवारण) एक्ट 2013 के तहत

31 अगस्त 2015 के नोटिस के संदर्भ में आंतरिक शिकायत कमेटी, डी.पी.एस सेक्टर-45 में कार्यालयों में महिला यौन उत्पीड़न (रोकथाम, निषेध, निवारण) एक्ट 2013 के नियम अनुसार महिला यौन उत्पीड़न निवारण के लिए शिकायत कमेटी का पुनर्गठन किया गया है। इस कमेटी का गठन संविधान के निर्देशों के अनुसार माननीय सर्वोच्च न्यायालय द्वारा (सेक्शन 4 (1) एक्ट 2013 के निर्देशों के अनुसार किया गया है। इस एक्ट के निर्देशों के तहत आंतरिक शिकायत कमेटी (आई सी सी) द्वारा बनाए गए नियमों को फिर से पुनर्गठन किया गया है।

निम्नलिखित को आंतरिक शिकायत कमेटी (आईसीसी) डी.पी.एस, सेक्टर-45 के रूप में नामित किया गया है और इनका कार्यकाल इस तिथि से तीन साल की अवधि व अगले कमेटी की गठन की तिथि तक होगा।

- | | | |
|--|---|---------------------------|
| 1. श्रीमती लवीना हेमरजानी, मुख्य अध्यापिका कनिष्ठ स्तर | — | अधिष्ठाता |
| 2. श्रीमती रोमी सहगल महाप्रबंधक, सीएसआर | — | सदस्य |
| 3. श्रीमती अनीता टिकू शिक्षा, शिक्षा केंद्र | — | सदस्य |
| 4. श्रीमती रिकी बरमन शिक्षा, डीपीएस सेक्टर-45 | — | सदस्य |
| 5. श्री कमल सिंह मेहता शिक्षा, डीपीएस सेक्टर-45 | — | सदस्य |
| 6. श्रीमती दिप्ती तुली शिक्षा, डीपीएस सेक्टर-45 | — | सदस्य |
| 7. श्रीमती विदुषी सुकम शिक्षा, डीपीएस सेक्टर-45 | — | सदस्य |
| 8. श्रीमती गुजंन भार्गव, पैरेंट प्रतिनिधि | — | सदस्य |
| 9. श्रीमती दिव्या वैष्णव हजरा निर्देशक, BUD फाउंडेशन | — | गैरसरकारी संगठन प्रतिनिधि |
| 10. श्री मयंक फ्रांसिस डायस, वकील | — | कानूनी प्रतिनिधि |

आईसीसी, डीपीएस सेक्टर-45, 31 अगस्त 2015 को जो कमेटी गठित की गई थी, उनके सदस्यों के पद को रद्द कर उपर्युक्त नए सदस्यों की कमेटी गठित की गई है।

अदिति मिश्रा
निदेशक प्राचार्या

प्रतिलिपि

वी.पी ऑपरेशन व प्रशासक

प्रशासक

उप प्राचार्या

डीन छात्र कल्याण

सभी मुख्य अध्यापिका

सभी स्टॉफ रूम



INTERNATIONAL
SCHOOL AWARD
2018-2021



Delhi Public School Gurgaon

Site No. 1, Sector-45, Urban Estate
Gurgaon-122003, Haryana
Tel.: +91-124-4125800-801
E-mail: principal@dpsgurgaon.org
dpsgurgaon1@gmail.com
Website: www.dpsgurgaon.org

20 अगस्त'19

नोटिस

आंतरिक शिकायत कमेटी का पुनर्गठन (महिला यौन उत्पीड़न से संबंधी रोकथाम, निषेध, निवारण) एक्ट 2013 के तहत

31 अगस्त 2015 के नोटिस के संदर्भ में आंतरिक शिकायत कमेटी, डी.पी.एस सेक्टर-47 में कार्यालयों में महिला यौन उत्पीड़न (रोकथाम, निषेध, निवारण) एक्ट 2013 के नियम अनुसार महिला यौन उत्पीड़न निवारण के लिए शिकायत कमेटी का पुनर्गठन किया गया है। इस कमेटी का गठन संविधान के निर्देशों के अनुसार माननीय सर्वोच्च न्यायालय द्वारा (सेक्शन 4 (1) एक्ट 2013 के निर्देशों के अनुसार किया गया है। इस एक्ट के निर्देशों के तहत आंतरिक शिकायत कमेटी (आई सी सी) द्वारा बनाए गए नियमों को फिर से पुनर्गठन किया गया है।

निम्नलिखित को आंतरिक शिकायत कमेटी (आईसीसी) डी.पी.एस, सेक्टर-47 के रूप में नामित किया गया है और इनका कार्यकाल जारी तिथि से तीन साल की अवधि व अगले कमेटी की गठन की जारी तिथि तक होगा।

- | | |
|--|-----------------------------|
| 1. श्रीमती मृदुला पट्टानाथ, वरिष्ठ संचालिका शिशु शाखा | — अधिष्ठाता |
| 2. श्रीमती आरती कपूर, संकाय सेक्टर-47 | — सदस्य |
| 3. श्री रिकू गाँवबुरा, संकाय सेक्टर-47 | — सदस्य |
| 4. श्रीमती कल्पना सुब्रमण्यम, पैरेंट प्रतिनिधि | — सदस्य |
| 5. श्री तुषार यादव, वकील | — कानूनी प्रतिनिधि |
| 6. श्रीमती ज्योति ग्रोवर फाउंडर निर्देशक स्कूल ऑफ लाइफ | — गैरसरकारी संगठन प्रतिनिधि |

आईसीसी, डीपीएस सेक्टर-45, 31 अगस्त 2015 को जो कमेटी गठित की गई थी, उनके सदस्यों के पद को रद्द कर उपर्युक्त नए सदस्यों की कमेटी गठित की गई है।

अदिति मिश्रा
निदेशक प्राचार्या

प्रतिलिपि

वी.पी ऑपरेशन व प्रशासक

प्रशासक

उप प्राचार्या

डीन छात्र कल्याण

सभी मुख्य अध्यापिका

सभी स्टॉफ रूम



INTERNATIONAL
SCHOOL AWARD
2018-2021



Delhi Public School Gurgaon

Site No. 1, Sector-45, Urban Estate
Gurgaon-122003, Haryana
Tel.: +91-124-4125800-801
E-mail: principal@dpsgurgaon.org
dpsgurgaon1@gmail.com
Website: www.dpsgurgaon.org

20 अगस्त'19

नोटिस

आंतरिक शिकायत कमेटी का पुनर्गठन (महिला यौन उत्पीड़न से संबंधी रोकथाम, निषेध, निवारण) एक्ट 2013 के तहत

31 अगस्त 2015 के नोटिस के संदर्भ में आंतरिक शिकायत कमेटी, डी.पी.एस सेक्टर-40 में कार्यालयों में महिला यौन उत्पीड़न (रोकथाम, निषेध, निवारण) एक्ट 2013 के नियम अनुसार महिला यौन उत्पीड़न निवारण के लिए शिकायत कमेटी का पुनर्गठन किया गया है। इस कमेटी का गठन संविधान के निर्देशों के अनुसार माननीय सर्वोच्च न्यायालय द्वारा (सेक्शन 4 (1) एक्ट 2013 के निर्देशों के अनुसार किया गया है। इस एक्ट के निर्देशों के तहत आंतरिक शिकायत कमेटी (आई सी सी) द्वारा बनाए गए नियमों को फिर से पुनर्गठन किया गया है।

निम्नलिखित को आंतरिक शिकायत कमेटी (आईसीसी) डी.पी.एस, सेक्टर-40 के रूप में नामित किया गया है और इनका कार्यकाल इस तिथि से तीन साल की अवधि व अगले कमेटी की गठन की तिथि तक होगा।

- | | | |
|---|---|---------------------------|
| 1. श्रीमती पूर्णिमा रहेजा, सीनियर अध्यापिका, प्राथमिक स्तर | — | अधिष्ठाता |
| 2. श्रीमती मंजुल साहनी, सीनियर अध्यापिका, शिशु शाखा | — | सदस्य |
| 3. श्री प्रदीप कुमार, संकाय सेक्टर-45 | — | सदस्य |
| 4. श्रीमती रूही त्रेहान ठाकुर, पैरेंट प्रतिनिधि | — | सदस्य |
| श्रीमती सुनीता मोटवानी कुकरेजा कार्यक्रमों के प्रमुख
स्कूल ऑफ लाइफ | — | गैरसरकारी संगठन प्रतिनिधि |

आईसीसी, डीपीएस सेक्टर-45, 31 अगस्त 2015 को जो कमेटी गठित की गई थी, उनके सदस्यों के पद को रद्द कर उपर्युक्त नए सदस्यों की कमेटी गठित की गई है।

अदिति मिश्रा
निदेशक प्राचार्या

प्रतिलिपि

- वी.पी ऑपरेशन व प्रशासक
- प्रशासक
- उप प्राचार्या
- डीन छात्र कल्याण
- सभी मुख्य अध्यापिका
- सभी स्टॉफ रूम



INTERNATIONAL
SCHOOL AWARD
2018-2021